
2020 年 4 月 6 日 

 

各 位 

 

東京商工会議所 検定センター 

 

 

第 48回カラーコーディネーター検定試験（6月 7日） 施行中止のお知らせ 

 

 

平素より、当商工会議所検定事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当所では同検定試験の実施を前提に準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス

感染症の拡大防止と受験者の安全確保の観点から、全国での標記検定試験を中止とさせて

いただきます。 

 

受験者の皆様ならびに関係者の皆様にはご迷惑ご面倒をおかけすることになり、誠に申し

訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                          

  東京商工会議所 検定センター 

TEL：03-3989-0777 

 


